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Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA

MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

384,746,204.13
384,746,204.13

Bienes Bajo Contrato en Comodato 1,239,453.92
Contrato de Comodato por Bienes 1,239,453.92
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
2supuesto de Egresos Comprometido

v resupuesto de Egresos Pagado

1,662,596,970.77
1,148,379,605.50
514,217,365.27
1,662,596,970.77
748,417,137.65
-393,781,780.03
981,565,753.84
326,395,859.31

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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