**TAPACHULA** 

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2025 AL 31/03/2025

0044

NM Fecha: 08/04/2025

Pág. 1 de 1

## Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	384,746,204.13
Fianzas y Garantías Recibidas	384,746,204.13
Bienes Bajo Contrato en Comodato	1,239,453.92
Contrato de Comodato por Bienes	1,239,453,92

## Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada Ley de Ingresos por Ejecutar Ley de Ingresos Recaudada Presupuesto de Egresos Aprobado Presupuesto de Egresos por Ejercer Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado esupuesto de Egresos Comprometido presupuesto de Egresos Pagado	1,662,596,970.77 1,148,379,605.50 514,217,365.27 1,662,596,970.77 748,417,137.65 -393,781,780.03 981,565,753.84 326,395,859.31

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"





AARON YAMIL MELGAR BRAVO
PRESIDENTE